ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2023 года  № 144

п. Шексна

О премировании Главы

Шекснинского муниципального района

  В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального от 14.11.2022 года №106 «Об оплате труда Главы

Шекснинского муниципального района», частью 3 статьи 21 Устава

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1.  Выплатить премию Главе Шекснинского муниципального района

Марову Сергею Васильевичу за счет  иного межбюджетного трансферта на

поощрение за содействие достижению значений (уровней) показателей

оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов

Российской Федерации за счет средств межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из федерального бюджета за достижение показателей

деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской

Федерации в размере двух должностных окладов  и за счет средств бюджета

района за выполнение особо важных и сложных заданий в размере одного

должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                                С. В. Маров